2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  05.04.2024                 № 0099
	О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, решением Монастырщинского районного Совета депутатов от 27.02.2017 № 52 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области»,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области за 2023 год на 17 часов 00 минут 16 мая 2024 года в актовом зале Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по адресу: п. Монастырщина, улица 1-я Краснинская, дом 14.
2. Сформировать состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний (согласно приложению).
3. Опубликовать настоящее постановление и проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области за 2023 год в общественно-политической газете «Наша жизнь» - Монастырщина и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области
от ________2024 № _____
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области за 2023 год

	Титов

Виктор Борисович
	- Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Счастливый

Петр Александрович
	- Председатель Монастырщинского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Горелов Александр Александрович
	- Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Дьяконенков

Николай Александрович
	- Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Азаренкова Светлана Николаевна
	- Депутат Монастырщинского районного Совета депутатов, Председатель постоянной комиссии по бюджету, экономическому развитию и предпринимательству Монастырщинского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Ермачкова

Валентина Васильевна
	- И.о. начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Гращенкова Снежана Николаевна
	- Начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0099 от 05.04.2024, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 05.04.2024 16:13:39, Распечатал________________